Serviço Público Federal
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias

O Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias torna público o Resultado Final do
processo seletivo para contratação de docente por tempo determinado, Edital Interno
nº 06/2022, realizado na 5ª Reunião Extraordinária do Conselho Diretor no dia
17/02/2022.

Edital Interno nº06/2022  - Área: Computação/ Métodos Numéricos

RESULTADO FINAL

Candidatos Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média Final Classificação

Vinicius Diogo Sales
Crisostomo de
Souza

3,60 3,97 4,65 4,07 Desclassificado

Diego Júlio Pacheco 8,42 9,47 9,19 9,03 1º lugar

Alexandre Ribeiro
Cajazeira Ramos 8,46 8,87 9,04 8,79 2º lugar

Erllen Queney dos
Ramos Lima Jesus 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

Barreiras, 17 de fevereiro de 2022.

Rua Bertioga, n. 892 | Morada Nobre | Barreiras

Cep: 47808-021 |  Telefone: 55  (77) 3614-3500

		2022-02-17T17:20:08-0300